
KATSE TARKKANA! 
 

20/20 jäsenyyskamppanjahaaste 
 
Meillä on ainoastaan neljä kuukautta jäljellä lionvuodesta 2007-2008 ja meillä on 
mahdollisuus päättää vuosi positiivisella jäsenkasvulla. Tammikuussa 2008 LCI on 
näyttänyt jäsenkasvuna 4283 jäsentä mikä on paras tulos ensimmäiseltä kuuden kuukauden 
jaksolta, mitä meillä on ollut moneen vuoteen. Ja mikä tärkeintä, kaikki vaalipiirit ja 
useimmat piirit ovat osoittaneet suurta parannusta aikaisempiin trendeihin verrattuna.  
 
Mutta nyt ei ole aika unohtaa “Haaste muutokseen” tavoitetta. Menestyksen avain tulee 
olemaan siinä, mitä teemme seuraavien neljän kuukauden aikana. Jotta voimme jatkaa tätä 
hienoa saavutusta, olen aloittanut erityisen neljän kuukauden mittaisen kampanjan nimeltä 
20/20 Jäsenkampanjahaaste.  
 
20/20 kampanja tulee antamaan erityistunnustuksen piirikuvernööreille, joiden piireissä 1. 
maaliskuuta ja 20. kesäkuuta välisenä aikana perustetaan vähintään yksi uusi klubi, jossa on 
20 jäsentä ja koko piirin jäsenkasvu on yhteensä vähintään 20 henkilöä verrattuna 
tammikuun 2008 raporttiin. 
 
Kukin kyseiset ehdot saavuttanut piirikuvernööri tulee saamaan erityisen 20/20 
Haastetimanttipalkinnon (plaketti) ja tunnustuksen THE LION lehdessä ja LCI:n web-
sivulla. Tunnustuksen tasoja on viisi: 
 
  1 uusi klubi ja 20 jäsenen jäsenkasvu  = 1 tähden palkinto 
  2 uutta klubia ja 40 jäsenen jäsenkasvu  = 2 tähden palkinto 
  3 uutta klubia ja 60 jäsenen jäsenkasvu  = 3 tähden palkinto 
  4 uutta klubia ja 80 jäsenen jäsenkasvu  = 4 tähden palkinto 
  5 uutta klubia ja 100 jäsenen jäsenkasvu  = 5 tähden palkinto 
 
20/20 kampanjapalkinnot lasketaan “Haaste kasvaa” palkintojen päälle. Tämä tarkoittaa, että 
tämän neljän kuukauden haaste tulee auttamaan sinua saamaan korkeamman tason 
tunnustuksen “Haaste kasvaa” palkinto-ohjelmassa.  
 
Nyt on aika keskittyä uuden klubin perustamiseen, jäsenten säilyttämiskampanjan 
aloittamiseen ja jäsenmäärän kasvattamiseen koko piirin alueella. Jos me voimme jatkaa tätä 
nykyistä vahvaa suuntausta seuraavien 120 päivän ajan ottamalla 20/20 haaste vastaan, me 
tulemme saavuttamaan lähihistorian huomattavimman jäsenkasvun. Mikä upea perintö se 
olisikaan meidän vuodellemme! 
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